
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD001/2024PROTESE 

CREDENCIAMENTO nº. 003/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: CUIDAR SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA, pessoa física/jurídica inscrita no 

CPF/CNPJ sob nº 11.344.055/0001-35, constantes da categoria profissional de ODONTOLOGIA, registro no (CRO) 

sob nº BA-CD-6216 (Josenildo Figueredo Silva, CPF: 935.434.335-04, RG: 06786720-08 SSP/BA), residente e 

domiciliado à Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 148, B, Centro-Itapetinga/BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa jurídica ou física para 

execução de Próteses Dentária, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD001/2024PROTESE 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$123.750,00 (cento e vinte e três mil setecentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro  de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 003/2024 

Caatiba – Bahia, 01 de fevereiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-02-01T15:17:27-0300




